
令和４年１１月２１日 

関 係 各 位 

医療法人同仁会 

介護老人保健施設それいゆ 

施設⾧ 谷 口 治 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について（第２報） 
 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当法人事業の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

１１月１８日報告の続報です。PCR 検査の結果、通所リハビリテーションの利用者

様２名と職員１名が陽性と判明、陽性者が計６名となりクラスター認定されました。今

後は飛騨保健所並びに飛騨県事務所、高山市の指導のもと感染拡大防止に努めて参りま

すのでご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

なお、施設の営業については以下のように対応させていただきますので、ご不便ご迷

惑をおかけしますがご了承いただきたく存じます。 

 

■通所リハビリテーション 

休業期間：１１月２５日（金）まで 

■入所・短期入所 

通常通り営業します 

 

※状況により変更することもありますので、その際は改めてご連絡いたします。 

以上 

 

 


